РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    24.10.2022 г.                            №  4-113
д. Городцы
О  передаче в безвозмездное

пользование  муниципальному

образованию Трубчевский

муниципальный район

движимого имущества

На основании решения Городецкого сельского Совета народных депутатов от 03.10.2022г. № 4-106 «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Городецкого  сельского  поселения в сфере культуры Трубчевскому муниципальному  району»,  Городецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать  с  01.01.2023 года  в безвозмездное пользование  муниципальному  образованию Трубчевский муниципальный  район движимое имущество  согласно приложения  на период с 01.01.2023г. по 31.12.2025г.

2. Решение вступает в силу  со дня   принятия.

3.Контроль за исполнением  данного решения  возложить на комитет Городецкого сельского Совета народных депутатов  по бюджету, экономической политике и предпринимательству.

Глава Городецкого
сельского поселения                                                              Л.А. Коновалова
Приложение

к сессии Городецкого сельского Совета

народных депутатов от 24.10.2022г. №4-113

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

(местонахождение)

объекта
	Индивидуальные характеристики

объекта
	Инв.номер
	Год ввода

В эксплуатацию
	Балансовая

Стоимость

Тыс.руб.
	Остаточная

Стоимость

Тыс.руб.

	                                              Имущество, подлежащее безвозмездной передаче в собственность Трубчевского муниципального района

	1
	Библиотечный фонд
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 134

	000000000000019
	20.01.2009
	142,3
	-

	2
	Обогреватель
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 134

	000000000000024
	20.01.2009
	1,6
	-

	3
	Огнетушитель
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 134

	000000000000025
	20.01.2009
	0,4
	-

	Итого по библиотеке

	144,3

	                                    Имущество, подлежащее передаче в безвозмездное пользование Трубчевского муниципального района

	1
	Ноутбук Gigabyte 15.6
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 61

	000000000000035
	25.10.2013
	11,4
	-

	4
	Микрофон вокальный

шнуровой
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 61

	000000000000038
	20.12.2013
	1,6
	-

	5
	Акустическая система 2*15+1,75,4оМ
	д.Городцы

ул. Трубчевская. 61

	000000000000031
	14.12.2011
	29,0
	-

	Итого по СДК

	42,0

	1
	Музыкальный центр
	д.Городцы

ул. Кирова. 52

	000000000000017
	20.01.2009
	9,3
	-

	Итого по ДКБ

	9,3

	Всего по КБЦ

	195,6